
Teknisk datablad
Samlestykkeafdækning, til kanal type WDK 15030

Artikelnummer: 6158838

Afdækning af stødsamling til perfekt samling af kanalsegmenterne.
Formdele er generelt udformet som dækselformdele.

PVC

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

6158838
WDK HS15030GR
Afdækning af samling
OBO
15x30mm
stengrå; RAL 7030
PVC
10
Stykke
0,136 kg
kg/100 par
0,009 kg CO2e / 1 Styk
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Teknisk datablad
Samlestykkeafdækning, til kanal type WDK 15030

Artikelnummer: 6158838

Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
Mål a
Mål b
Mål H

14 mm
32 mm
18,5 mm
32 mm
14 mm
30 mm

Teknisk data
Udførelse
Fastgørelsesmåde
Form
Halogenfri
Kanaldybde
Overdelens bredde
Kapslingsklasse
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.

Afdækning til kanalsamling
kan klikkes på
Symmetrisk
Nej
15 mm
14 mm
IP30
IK04
60 °C

-5 °C
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